

PROJET DE DECOMPTÉ
ESQ-02
GMOE

Phases	% Phase	Montant HT Marché	% Réalisé	Montant HT à facturer	IdM		DEA		Coteba		C2bi		Echologos	
					%	Montant HT	%	Montant HT	%	Montant HT	%	Montant HT	%	Montant HT
ETUDES														
ESQ	6.58%	185'539.55	100.00%	185'539.55	75.03%	139'209.55	7.54%	13'981.00	10.00%	18'549.00	7.44%	13'800.00	0.00%	0.00
APS	11.28%	318'067.80	0.00%	0.00	55.37%	0.00	5.73%	0.00	30.57%	0.00	6.35%	0.00	0.00	0.00
APD	16.91%	476'819.73	0.00%	0.00	48.48%	0.00	7.74%	0.00	35.01%	0.00	6.35%	0.00	0.00	0.00
PRO	21.61%	609'342.98	0.00%	0.00	45.77%	0.00	5.47%	0.00	38.72%	0.00	6.76%	0.00	0.00	0.00
AC	3.52%	212'045.70	0.00%	0.00	34.28%	0.00	0.00%	0.00	39.99%	0.00	25.75%	0.00	0.00	0.00
TOTAL ETUDES	63.90%	1'801'820.25	100.00%	185'539.55	75.03%	139'209.55	2.54%	13'981.00	10.00%	18'549.00	7.44%	13'800.00	0.00%	0.00
TRAVAUX														
DET	24.88%	701'553.80	0.00%	0.00	68%	0.00	0.00%	0.00	29.01%	0.00	2.57%	0.00	0.00	0.00
VISA	6.52%	183'847.70	0.00%	0.00	0.00%	0.00	1.79%	0.00	27.50%	0.00	1.96%	0.00	0.00	0.00
AOA	4.70%	132'528.25	0.00%	0.00	0.00%	0.00	3.21%	0.00	34.99%	0.00	1.21%	0.00	0.00	0.00
TOTAL TRAVAUX	36.10%	1'017'929.75	0.00%	0.00	0.00%	0.00	0.00%	0.00	0.00%	0.00	0.00%	0.00	0.00%	0.00
TOTAL MISSION DE BASE+	100.00%	2'819'750.00	6.58%	185'539.55	55.75%	139'209.55	3.90%	13'981.00	32.06%	18'549.00	6.48%	13'800.00	1.82%	0.00

MISSIONS COMPLEMENTAIRES														
Scénographie	1.50%	262'500.00	0.00%	0.00	94.00%	0.00	0.00%	-	3.00%	0.00	3.00%	0.00	0.00%	-
EXE cartelle	2.07%	362'250.00	0.00%	0.00	51.76%	0.00	0.00%	-	41.00%	0.00	7.25%	0.00	0.00%	-
CSN	0.257%	45'000.00	0.00%	0.00	0.00%	0.00	0.00%	-	100.00%	0.00	0.00%	0.00	0.00%	-

TOTAL HT	100.00%	3'489'500.00	5.32%	185'539.55	75.03%	139'209.55	7.54%	13'981.00	10.00%	18'549.00	7.44%	13'800.00	0.00%	0.00
----------	---------	--------------	-------	------------	--------	------------	-------	-----------	--------	-----------	-------	-----------	-------	------

Revison suivant tableau joint
TOTAL HT CUMULE
A déduire cumul précédent

TOTAL HT PRESENT ACOMPTÉ - ESQ 02
TVA 19.60%
TOTAL TTC

1'670.51	1'67.77	222.59	165.60	0.00
140'880.06	14'148.77	18'771.59	13'965.60	0.00
76'275.00	3'000.00	7'600.00	2'000.00	0.00
64'630.06	1'148.77	11'771.59	11'965.60	-17'584.00
1'266.749	225.16	2'367.23	2'345.76	-243.00
77'297.55	1'373.93	14'078.82	14'310.86	-2'093.00

2'226.47	167.77	222.59	165.60	0.00
187'766.02	14'148.77	18'771.59	13'965.60	0.00
100'000.00	3'000.00	7'600.00	2'000.00	0.00
87'766.02	1'148.77	11'771.59	11'965.60	-17'584.00
1'730.214	225.16	2'367.23	2'345.76	-243.00
104'968.16	1'373.93	14'078.82	14'310.86	-2'093.00

POUR MÉMOIRE

Montant Marché hors réson	3'489'500.00	€
Cumul part Marché payée avec cet acompte hors réson	185'539.55	€
Solde Marché restant à payer hors réson	3'303'960.45	

2'006'116.05	110'000.00	€
139'209.55	13'981.00	€
1'866'907.10	96'019.00	

1'105'258.35	216'925.00	€
18'549.00	13'800.00	€
1'086'709.35	203'125.00	

51'200.00	51'200.00	€
0.00	0.00	€
51'200.00	51'200.00	

Mandataire Co-traitant n°1 Co-traitant n°2 Co-traitant n°3 Co-traitant n°4

29.11.2010

BON A PAYER

Supprimer rigiemment sigilif de ECHOLOGOS.

TABLEAU DE REVISION
ESQ-02
GMOE

Formule de révision : $Cm = 0,15 - 0,85 \times (Im/Io)$
 Nos Mo : 10/2009
 785,4
 795,6
 795,6
 P (provisoire) ou D (définitive)
 Revis on :

oct. 2010.

Phases	% Phase	Montant HT Marché	Part exécutée	Montant HT à facturer	Mois exécution	P ou D	Io	Im	Coefficient de révision	Montant de révision		HdM		DGA		Coreba		C2bi		Ecologos	
										Montant de révision	%	Montant HT	%	Montant HT	%	Montant HT	%	Montant HT	%	Montant HT	%
ELUDES																					
ESQ	6,58%	185'539,55	100,00%	185'539,55	03.2010	P	785,4	795,6	0,012	2'226,47	1,20%	1'670,51	7,54%	167,77	10,09%	222,59	10,09%	165,60	7,44%	165,60	0,09%
A-D	11,58%	389'527,00	0,00%	0,00	0,00		1	1	0,000	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
A-D	15,94%	436'919,20	0,00%	0,00	0,00		1	1	0,000	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
PRO	21,61%	609'347,98	0,00%	0,00	0,00		1	1	0,000	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
A-T	7,57%	212'045,20	0,00%	0,00	0,00		1	1	0,000	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
TRAVAUX																					
DIT	24,88%	701'553,80	0,00%	0,00	0,00		1	1	0,000	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
VKA	6,52%	183'847,20	0,00%	0,00	0,00		1	1	0,000	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
AOR	4,70%	132'528,25	0,00%	0,00	0,00		1	1	0,000	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%
TOTAL MISSION DE BASE+	100,00%	2'819'750,00	6,58%	185'539,55						2'226,47	10,09%	1'670,51	7,54%	167,77	10,09%	222,59	10,09%	165,60	7,44%	165,60	0,09%
MISSIONS COMPLEMENTAIRES																					
ESQ	1,50%	269'500,00	0,00%	0,00	0,00		1	1	0,000	0,00	0,00%	0,00	0,00%	-	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	-	0,00%
EXE	2,07%	362'750,00	0,00%	0,00	0,00		1	1	0,000	0,00	0,00%	0,00	0,00%	-	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	-	0,00%
EXE part elle	0,257%	45'000,00	0,00%	0,00	0,00		1	1	0,000	0,00	0,00%	-	0,00%	-	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	-	0,00%
CSSI																					
TOTAL REVISION HT	100,00%	3'489'500,00	5,32%	185'539,55						2'226,47	0,90%	1'670,51	0,09%	167,77	0,12%	222,59	0,09%	165,60	0,09%	0,00	0,00%

Co-traitant n°4

Co-traitant n°3

Co-traitant n°2

Co-traitant n°1

Mandatitaire

29.11.2010

BON A PAYER

Modif. mois d'exécution.

PROJET DE DECOMPTÉ
APS-01
GMOE

Phases	% Phase	Montant HT Marché	% Réalisé	Montant HT à facturer	IdM		DEA		Coreba		C2bi		Echelopes	
					%	Montant HT	%	Montant HT	%	Montant HT	%	Montant HT	%	Montant HT
ETUDES														
ESO	6.58%	185'539.55	100.00%	185'539.55	75.03%	139'209.55	7.54%	18'549.00	10.00%	18'549.00	7.44%	1'380.00	0.00%	0.00
APS	11.28%	318'062.80	100.00%	318'062.80	55.37%	176'099.72	5.73%	8'927.00	30.57%	97'241.08	6.35%	20'200.00	1.88%	6'300.00
APD	16.91%	426'819.73	0.00%	0.00	48.48%	0.00	7.74%	0.00	35.01%	0.00	5.35%	0.00	0.00	0.00
PRO	21.61%	609'342.98	0.00%	0.00	45.77%	0.00	5.47%	0.00	38.72%	0.00	5.86%	0.00	0.00	0.00
AC	7.52%	212'045.20	0.00%	0.00	34.25%	0.00	0.00%	0.00	39.99%	0.00	25.75%	0.00	0.00	0.00
TOTAL ETUDES	63.90%	1'801'820.25	27.95%	503'607.35	62.67%	315'309.27	6.40%	32'268.08	22.99%	115'790.08	6.75%	34'602.00	1.75%	6'300.00
TRAVAUX														
DET	24.88%	701'553.80	0.00%	0.00	68%	0.00	0.00%	0.00	29.01%	0.00	2.57%	0.00	0.00	0.00
VISA	6.52%	183'841.70	0.00%	0.00	0.00%	0.00	1.79%	0.00	27.50%	0.00	1.96%	0.00	0.00	0.00
AOA	4.70%	132'528.25	0.00%	0.00	0.00%	0.00	3.21%	0.00	34.99%	0.00	1.21%	0.00	0.00	0.00
TOTAL TRAVAUX	36.10%	1'017'923.75	0.00%	0.00	0.00%	0.00	0.00%	0.00	0.00%	0.00	0.00%	0.00	0.00%	0.00
TOTAL MISSION DE BASE+	100.00%	2'819'750.00	17.86%	503'607.35	55.75%	315'309.27	3.90%	32'208.00	32.06%	115'790.08	6.48%	34'000.00	1.82%	6'300.00

MISSIONS COMPLEMENTAIRES														
Scénographie	1.50%	262'500.00	30.60%	78'750.00	94.00%	74'025.00	0.00%	-	3.00%	2'362.50	3.00%	2'362.50	0.00%	-
EXE cartelle	2.07%	362'250.00	0.00%	0.00	51.76%	0.00	0.00%	-	41.00%	0.00	7.25%	0.00	0.00%	-
CSS	0.257%	45'000.00	12.00%	5'400.00	0.00%	0.00	0.00%	-	100.00%	5'400.00	0.00%	-	0.00%	-

TOTAL HT	100.00%	3'489'500.00	16.84%	587'573.35	66.24%	389'334.27	5.48%	32'208.00	21.02%	123'552.58	6.19%	36'362.50	1.07%	6'300.00
Revision suivant tableau joint														
TOTAL HT CUMULE														
A déduire cumul précédent														
TOTAL HT PRESENT ACOMPTÉ - APS 01														
TVA 19.60%														
TOTAL TTC														

POUR MEMOIRE														
Montant Marché hors révision														
Cumul part Marché payée avec cet acompte hors révision														
Solde Marché restant à payer hors révision														

Mandataire Co-traitant n°1 Co-traitant n°2 Co-traitant n°3 Co-traitant n°4

25.11.2010

BON A PAYER

TABLEAU DE REVISION
APS-01
CMOE

Formule de révision : $C_m = 0,15 - 0,85 \times (\ln(\ln I_0))$
Mars Mo : 10.2029
795,4
795,6
P (provisoire) ou D (définitive)
Revis en :

Valeur Index ING (I₀ - 10.2029) : 795,4
Valeur Index ING connu à la date de facturation (I_m - 07.2013) : 795,6

Phases	% Phase	Montant HT Marché	Part exécutée	Montant HT à facturer	Mois exécution	P ou D	I ₀	I _m	Coefficient de révision	Montant de révision	HdM		DEA		Coreba		C2bi		Ecologos	
											%	Montant HT	%	Montant HT	%	Montant HT	%	Montant HT	%	Montant HT
ETUDES	6,58%	185'539,55	100,00%	185'539,55	02/2010	P	785,4	795,6	0,07	2725,47 €	75,03%	11670,51 €	7,54%	167,77 €	10,02%	222,59 €	7,44%	165,60 €	0,00%	0,00 €
A-2	11,28%	318'627,90	100,00%	318'627,90	02/2010	P	785,4	795,6	0,07	3191,81 €	55,37%	27113,20 €	5,73%	218,77 €	30,57%	1166,89 €	6,25%	242,40 €	1,98%	75,60 €
A-10	16,91%	429'319,73	0,00%	0,00 €	0,00		1	1	0,00	0,00 €	48,48%	0,00 €	7,74%	0,00 €	35,01%	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
PRO	21,61%	609'347,98	0,00%	0,00 €	0,00		1	1	0,00	0,00 €	45,77%	0,00 €	5,47%	0,00 €	38,77%	0,00 €	0,00 €	0,00 €	3,28%	0,00 €
ACT	7,53%	217'045,70	0,00%	0,00 €	0,00		1	1	0,00	0,00 €	34,26%	0,00 €	0,00%	0,00 €	39,99%	0,00 €	0,00 €	0,00 €	6,00%	0,00 €
TRAVAUX	24,88%	701'553,80	0,00%	0,00 €	0,00		1	1	0,00	0,00 €	68,01%	0,00 €	0,00%	0,00 €	29,01%	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,41%	0,00 €
	6,52%	183'847,20	0,00%	0,00 €	0,00		1	1	0,00	0,00 €	63,31%	0,00 €	1,79%	0,00 €	27,59%	0,00 €	0,00 €	0,00 €	5,44%	0,00 €
	4,70%	132'528,25	0,00%	0,00 €	0,00		1	1	0,00	0,00 €	60,59%	0,00 €	3,21%	0,00 €	34,99%	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00%	0,00 €
											62,61%	3783,71 €	6,40%	386,50 €	22,99%	1'389,48 €	6,75%	408,00 €	1,25%	75,60 €
TOTAL MISSION DE BASE+											62,61%	3783,71 €	6,40%	386,50 €	22,99%	1'389,48 €	6,75%	408,00 €	1,25%	75,60 €
MISSIONS COMPLEMENTAIRES	1,50%	262'450,00	30,00%	78'750,00	10.2010	P	785,4	795,6	0,012	945,00 €	94,00%	888,30 €	0,00%	- €	3,00%	28,35 €	3,00%	28,35 €	0,00%	0,00 €
.....	2,07%	362'750,00	0,00%	0,00 €	0,00		1	1	0,00	0,00 €	51,76%	0,00 €	0,00%	- €	41,00%	0,00 €	0,00 €	0,00 €	- €	- €
.....	0,257%	45'000,00	12,00%	5'400,00	10.2010		785,4	795,6	0,012	64,80 €	0,00%	- €	0,00%	- €	100,00%	64,80 €	0,00%	- €	0,00%	0,00 €

Co-traitant n°4

Co-traitant n°3

Co-traitant n°2

Co-traitant n°1

Mandatitaire

25-11-2010

RON A DAYER

PROJET DE DECOMPTÉ
APD-01
GMOE

Phases	% Phase	Montant HT Marché	% Réalisé	Montant HT à facturer	HdM		DEA		Coteba		C2bi		Echologos	
					%	Montant HT	%	Montant HT	%	Montant HT	%	Montant HT	%	Montant HT
ETUDES														
ESQ	6,58%	185'539,55 €	100,00%	185'539,55 €	75,03%	139'209,55 €	7,54%	18'549,00 €	10,00%	18'549,00 €	7,44%	1'380,00 €	0,00%	0,00 €
AP's	11,28%	318'067,80 €	100,00%	318'067,80 €	55,37%	176'099,72 €	5,73%	8'927,08 €	30,57%	97'241,08 €	6,35%	20'200,00 €	1,98%	6'300,00 €
APD	16,91%	476'819,73 €	20,00%	95'363,95 €	48,48%	46'230,43 €	7,74%	7'585,40 €	35,01%	33'388,11 €	6,25%	5'960,00 €	2,52%	2'400,00 €
PRO	21,61%	609'347,98 €	0,00%	0,00 €	45,77%	0,00 €	5,47%	0,00 €	38,72%	0,00 €	6,76%	0,00 €	3,28%	0,00 €
AC"	7,53%	212'045,20 €	0,00%	0,00 €	34,26%	0,00 €	0,00%	0,00 €	39,99%	0,00 €	25,75%	0,00 €	0,00%	0,00 €
TOTAL ETUDES	63,90%	1'801'822,25 €	33,24%	598'971,30 €	60,65%	361'539,71 €	6,61%	39'593,40 €	24,91%	149'178,19 €	6,67%	39'260,00 €	7,45%	8'700,00 €
TRAVAUX														
DET	24,88%	701'553,80 €	0,00%	0,00 €	68%	0,00 €	0,00%	0,00 €	29,01%	0,00 €	2,57%	0,00 €	0,41%	0,00 €
VISA	6,52%	183'841,70 €	0,00%	0,00 €	0,00%	0,00 €	1,79%	0,00 €	27,50%	0,00 €	1,98%	0,00 €	5,46%	0,00 €
AOA	4,70%	132'528,25 €	0,00%	0,00 €	0,00%	0,00 €	3,21%	0,00 €	34,99%	0,00 €	1,21%	0,00 €	0,30%	0,00 €
TOTAL TRAVAUX	36,10%	1'017'923,75 €	0,00%	0,00 €	0,00%	0,00 €	0,00%	0,00 €	0,00%	0,00 €	0,00%	0,00 €	0,00%	0,00 €
TOTAL MISSION DE BASE+	100,00%	2'819'750,00 €	21,24%	598'971,30 €	55,15%	361'539,71 €	3,90%	39'593,40 €	32,06%	149'178,19 €	6,48%	39'960,00 €	1,82%	8'700,00 €

MISSIONS COMPLEMENTAIRES														
Scénographie	1,50%	262'500,00 €	36,60%	94'500,00 €	94,00%	88'830,00 €	0,00%	- €	3,00%	2'835,00 €	3,00%	2'835,00 €	0,00%	- €
EXE cartelle	2,07%	362'250,00 €	0,00%	0,00 €	51,76%	0,00 €	0,00%	- €	41,00%	0,00 €	7,25%	0,00 €	0,00%	- €
CSS	0,257%	45'000,00 €	14,60%	6'570,00 €	0,00%	0,00 €	0,00%	- €	100,00%	6'570,00 €	0,00%	- €	0,00%	- €

TOTAL HT	100,00%	3'489'500,00 €	20,06%	700'041,30 €	64,33%	450'369,71 €	5,66%	39'593,40 €	22,65%	158'583,19 €	6,11%	42'795,00 €	1,24%	8'700,00 €
Revison suivant tableau joint														
TOTAL HT CUMULE				8'400,50 €	✓	5'404,44 €	✓	475,12 €	✓	1'903,00 €	✓	513,54 €	✓	1'04,40 €
A déduire cumul précédent				708'441,80 €	✓	455'774,15 €	✓	40'066,52 €	✓	160'466,19 €	✓	43'308,54 €	✓	8'804,40 €
				594'810,44 €	✓	397'006,28 €	✓	37'594,50 €	✓	175'035,21 €	✓	36'798,85 €	✓	6'975,60 €
TOTAL HT PRESENT ACOMPTÉ - APD 01														
TVA 19,60%				113'631,36 €	✓	61'767,87 €	✓	7'474,02 €	✓	35'450,98 €	✓	6'509,69 €	✓	2'428,80 €
TOTAL TTC				777'271,75 €	✓	1'27'106,50 €	✓	1'664,91 €	✓	6'948,39 €	✓	1'275,30 €	✓	476,07 €
				135'903,11 €	✓	73'874,37 €	✓	8'938,93 €	✓	42'399,37 €	✓	7'785,59 €	✓	2'904,84 €

POUR MEMOIRE														
Montant Marché hors réson				3'489'500,00 €		2'006'116,65 €		110'000,00 €		1'105'258,35 €		216'925,00 €		51'200,00 €
Cumul part Marché payée avec cet acompte hors réson				700'041,30 €		450'369,71 €		39'593,40 €		158'583,19 €		42'795,00 €		8'700,00 €
Solde Marché restant à payer hors réson				2'789'458,70 €		1'555'746,34 €		70'406,60 €		946'675,16 €		174'130,00 €		42'500,00 €

Mandataire Co-traitant n°1 Co-traitant n°2 Co-traitant n°3 Co-traitant n°4

29.11.2010

BON A PAYER

REVISION
APD-01
GMOE

$C_m = 0,15 - 0,85 \times (m/m_0)$

Phases	% Phase	Montant HT Marché	Part exécutée	Montant HT à facturer	Mois exécution	P ou D	Io	Im	Coefficient de révision	Montant de révision	Hdlm	DEA	Coreba	C2bi	Echelops
											%	Montant HT	%	Montant HT	%
ETUDES															
ESSAI	6.58%	185'539.55	100.00%	185'539.55	03/2010	P	785.4	795.6	0.012	2'258.47 €	157.031 €	157.71 €	222.59 €	7.441 €	155.60 €
SAISON	11.29%	318'672.90	100.00%	318'672.90	03/2010	P	785.4	795.6	0.012	3'183.81 €	75.733 €	75.84 €	11'626.89 €	7.441 €	9.00 €
SAISON	16.91%	478'819.73	20.00%	95'363.95	11/2010	P	785.4	795.6	0.012	3'183.81 €	39.071 €	39.17 €	297.52 €	6.555 €	75.60 €
SAISON	21.61%	609'342.98	0.00%	0.00	0.00		785.4	795.6	0.000	1'143.37 €	554.77 €	88.60 €	400.66 €	6.555 €	28.80 €
SAISON	7.52%	212'455.26	0.00%	0.00	0.00		785.4	795.6	0.000	0.00 €	34.265 €	0.00 €	0.00 €	6.555 €	0.00 €
TRAVAUX															
DEVI	24.88%	701'553.80	0.00%	0.00	0.00		785.4	795.6	0.000	0.00 €	68.311 €	0.00 €	0.00 €	25.755 €	0.00 €
VISA	6.52%	183'847.70	0.00%	0.00	0.00		785.4	795.6	0.000	0.00 €	60.599 €	0.00 €	0.00 €	25.755 €	0.00 €
ACR	4.72%	132'528.25	0.00%	0.00	0.00		785.4	795.6	0.000	0.00 €	60.599 €	0.00 €	0.00 €	25.755 €	0.00 €
TOTAL MISSION DE BASE	100.00%	2'819'750.00	21.24%	598'371.30						7'187.65 €	4'338.48 €	475.12 €	17'900.14 €	6.67%	479.52 €
MISSIONS COMPLEMENTAIRES															
Seasonal	1.50%	267'502.00	36.00%	94'910.00	11/2010	P	785.4	795.6	0.012	1'134.00 €	1'065.96 €	- €	34.02 €	3.00%	34.02 €
LXL part de	2.07%	362'250.00	0.00%	0.00	0.00		785.4	795.6	0.000	0.00 €	51.765 €	- €	0.00 €	7.255 €	0.00%
CS	0.257%	45'000.00	14.60%	6'570.00	11/2010	P	785.4	795.6	0.012	78.84 €	- €	- €	78.84 €	0.00%	- €
TOTAL MISSIONS COMPLEMENTAIRES															
TOTAL	100.00%	3'489'500.00	20.06%	700'041.30						8'400.50 €	5'404.44 €	475.12 €	19'903.00 €	6.67%	513.54 €

29-11-2010

~~BOOK PAYER~~